
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 43/08-08-2023 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 739-43/08-08-2023 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση του Πρακτικού Ι της Επιτροπής Διαγωνισμού της δημόσιας σύμβασης έργου 
«ΣΗΜΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΙΚΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ», Π/Υ 
262.000,00 € με στοιχεία χρηματοδότησης: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ Π.Ι.Ν., Ειδ. Φορέας/ΚΑΕ: 
04.071/9781.04.023.009.001. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 08-08-2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 66875/43/03-08-2023 πρόσκληση της 
Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε 
όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.   
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
Αικατερίνη  Μοθωναίου  Πρόεδρος 
Κωνσταντίνος Ζορμπάς   Τακτικό Μέλος 
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  Τακτικό Μέλος 
Σταύρος Τραυλός    Τακτικό Μέλος 
Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσίαζε το μέλος κ. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια η Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 4o Θέμα: Έγκριση του Πρακτικού Ι της Επιτροπής Διαγωνισμού της δημόσιας σύμβασης έργου 
«ΣΗΜΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΙΚΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ», Π/Υ 
262.000,00 € με στοιχεία χρηματοδότησης: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ Π.Ι.Ν., Ειδ. Φορέας/ΚΑΕ: 
04.071/9781.04.023.009.001. 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 4ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισήγηση του Προϊσταμένου Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης, κ. 
Νικολάου Ανδρεάτου, η οποία έχει ως εξής: 
 
Λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Τον Ν. 2690/99 (ΦΕΚ-45/Α’/9-3-1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.  

ΑΔΑ: ΨΥΟ97ΛΕ-Ω8Ω



 

2. Τον N. 3852/10 (ΦΕΚ-87/Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.  

3. Τον Ν. 4412/16 (ΦΕΚ-147/Α’/8-8-2016 - διορθ. σφαλμ. στα ΦΕΚ-200/Α’/24-10-2016 και ΦΕΚ-
206/Α’/3-11-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα για το υπόψη 
έργο.  

4. Τον Ν. 4782/21 (ΦΕΚ-36/Α’/9-3-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του 
ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς 
της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία», 
ως ισχύει.  

5. Την υπ’ αρ. 166278/25-6-2021 (ΦΕΚ-2813/Β’/30-6-2021) Κοινή Υπουργική Απόφαση «Ρυθμίσεις 
τεχνικών ζητημάτων που αφορούν στην ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων έργων, μελετών, και 
παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους 
εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)».  

6. Τη υπ’ αρ. 634-37/11-07-2023 (ΑΔΑ: ΩΜ587ΛΕ-Ψ79) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για τη διεξαγωγή του διαγωνισμού (έγκριση στοιχείων φακέλου, όρων 
διαγωνισμού κ.λπ.) της υπόψη δημόσιας σύμβασης έργου. 

7. Την υπ’ αρ. 60440/13065/12-7-2023 (ΑΔΑΜ: 23PROC013072962) Διακήρυξη και η ταυτάριθμη 
(ΑΔΑ: 6Ν0Ρ7ΛΕ-ΝΑΧ) Περίληψη διακήρυξης της υπόψη δημόσιας σύμβασης έργου 

8. Το από 04-08-2023 πρακτικό (Πρακτικό Ι) του Τριμελούς Γνωμοδοτικού Οργάνου (Επιτροπής 
Διαγωνισμού), που υποβλήθηκε μέσω της λειτουργικότητας «Επικοινωνία» του υποσυστήματος 
«ΕΣΗΔΗΣ - Δημόσια Έργα» στον χειριστή του διαγωνισμού.  

 
Σας διαβιβάζουμε προς έγκριση:  
το από 04-08-2023 πρακτικό (Πρακτικό Ι) του Τριμελούς Γνωμοδοτικού Οργάνου (Επιτροπής Διαγωνισμού) 
της δημόσιας σύμβασης έργου «ΣΗΜΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΙΚΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ 
Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ» και παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.  
Κατά της απόφασης έγκρισης που θα εκδοθεί, υπάρχει η δυνατότητα υποβολής προδικαστικής προσφυγής 
εντός 10 ημερών από την κοινοποίηση της απόφασης με ηλεκτρονικά μέσα (μέσω της λειτουργικότητας 
«Επικοινωνία» του υποσυστήματος «ΕΣΗΔΗΣ - Δημόσια Έργα»), σύμφωνα με το άρθρο 6 της οικείας 
Διακήρυξης.  
 

    
Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Έργων και χειριστής του 
διαγωνισμού 

     
    Νικόλαος Ανδρεάτος 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΥΟ97ΛΕ-Ω8Ω



 

1. ΠΡΑΚΤΙΚΟ Ι 
2. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΑΨΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΡΓΟΥ 

ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΤΟΥ Ν. 4412/2016 ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΕΣΗΔΗΣ 
3.  

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ (Π.Ι.Ν.) 
ΕΡΓΟ: ΣΗΜΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΙΚΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ Π.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
Π/Υ:    262.000,00 € (με Φ.Π.Α. 24%) 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ: αρ. πρ. 60440/13065/12-07-2023 ΑΔΑΜ: 23PROC013072962 2023-07-13 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ:  αρ. πρ. 60440/13065/12-07-2023 (ΑΔΑ: 6Ν0Ρ7ΛΕ-ΝΑΧ) 
Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΕΣΗ∆ΗΣ:  201819 
ΛΗΞΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  31/07/2023, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ:  04/08/2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 
Στο Αργοστόλι στις 4 Αυγούστου 2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ. συνήλθε σε δημόσια 
συνεδρίαση στα γραφεία της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Κεφαλονιάς, που 
εδρεύει στον 2ο όροφο του Διοικητηρίου στην οδό Παναγή Βαλλιάνου, η επιτροπή διαγωνισμού του ως άνω 
έργου, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αρ. 34-37/11-07-2023 (ΑΔΑ: ΩΜ587ΛΕ-Ψ79) της Ο.Ε. Π.Ι.Ν., και 
αποτελείται από τους κάτωθι υπαλλήλους: 

I. Διονύσιος Αλεξανδρόπουλος, πολιτικός μηχανικός Π.Ε., υπάλληλος Δ.Τ.Ε. Π.Ε.Κ., ως πρόεδρος,  
II. Νίκη Σκέντζου, τοπογράφος μηχανικός Τ.Ε., υπάλληλος Δ.Τ.Ε. Π.Ε.Κ., γραμματέας, 
III. Μαρία Γιαννακοπούλου, τοπογράφος μηχανικός Τ.Ε., υπάλληλος Δ.Τ.Ε. Π.Ε.Κ., τακτικό μέλος. 

Έργο της επιτροπής διαγωνισμού είναι η ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών του ως άνω 
διαγωνισμού, σύμφωνα με τη διαδικασία που περιγράφεται στην οικεία διακήρυξη και στην Κ.Υ.Α. 
166278/30-06-2021 (ΦΕΚ 2813/Β΄) με τη χρήση του υποσυστήματος για τα έργα του ΕΣΗΔΗΣ. 
Η επιτροπή διαγωνισμού προέβη αρχικά στη κατάργηση της πρόσβασης του χειριστή διαγωνισμού της 
Αναθέτουσας Αρχής από το περιβάλλον του προέδρου επιτροπής του υποσυστήματος. Aκολούθως την 
ημερομηνία και ώρα που ορίζεται στη διακήρυξη, η επιτροπή διαγωνισμού προχώρησε σε ηλεκτρονική 
αποσφράγιση του διαγωνισμού και ακολούθως των υποφακέλων ¨Δικαιολογητικά Συμμετοχής¨ και του 
υποφακέλου ¨Οικονομική Προσφορά¨ του υποσυστήματος, δηλαδή σε ηλεκτρονική αποσφράγιση των 
προσφορών των συμμετεχόντων στο διαγωνισμό. 
Ακολούθως η επιτροπή παρήγαγε τον σχετικό ¨Κατάλογο συμμετεχόντων¨, μέσω σχετικής επιλογής του 
περιβάλλοντος του προέδρου επιτροπής και τον ανήρτησε στα ¨Συνημμένα Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού¨ 
του διαγωνισμού μέσω του ΕΣΗΔΗΣ, ώστε να λαμβάνουν γνώση μόνο οι προσφέροντες. 
Ο κατάλογος συμμετεχόντων στην εκτυπώσιμη μορφή του αρχείου έχει ως εξής: 
Α/Α Συστήματος:201819 
Τίτλος Έργου/Μελέτης:ΣΗΜΕΙΑΚΕΣ &ΤΜΗΜΑΤΙΚΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ 
 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 
 

Α/Α Επωνυμία Προσφέροντα Χρόνος Υποβολής Προσφοράς 
1 ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 27/07/2023 12:31:24 

 
Το παρόν παράχθηκε με χρήση του ΕΣΗΔΗΣ. 0C431B3E740D5AD94C90CC8672D61B7D 
 
Κατόπιν η επιτροπή παρήγαγε τον σχετικό ¨Κατάλογο μειοδοσίας¨, μέσω σχετικής επιλογής του 
περιβάλλοντος του προέδρου επιτροπής και τον ανήρτησε στα ¨Συνημμένα Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού¨ 
του διαγωνισμού μέσω του ΕΣΗΔΗΣ, ώστε να λαμβάνουν γνώση μόνο οι προσφέροντες. 
Η εκτυπώσιμη μορφή του αρχείου είναι η εξής: 
Α/Α Συστήματος:201819 
Τίτλος Έργου/Μελέτης:ΣΗΜΕΙΑΚΕΣ &ΤΜΗΜΑΤΙΚΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΜΕΙΟΔΟΣΙΑΣ 
Α/Α Α/Α 

καταθ. 
Επωνυμία Προσφέροντα Ποσοστ

ό 

ΑΔΑ: ΨΥΟ97ΛΕ-Ω8Ω



 

1 298949 ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΟΥ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

10,96 % 

 
Το παρόν παράχθηκε με χρήση του ΕΣΗΔΗΣ. 
D93A98EA795052AFF55A987BE95CF517 
Ακολούθως ελέγχθηκαν τα δικαιολογητικά συμμετοχής του άρθρου 24.2 της οικείας διακήρυξης του 
μοναδικού συμμετέχων, αφού προβλήθηκαν και αντλήθηκαν μέσω σχετικής επιλογής του περιβάλλοντος 
προέδρου επιτροπής του υποσυστήματος. Ο Οικονομικός Φορέας συμπλήρωσε ικανοποιητικά το 
αντίστοιχο Ε.Ε.Ε.Σ. ώστε να μη δημιουργούνται ασάφειες σχετικά με την επάρκεια του σύμφωνα με τη 
Διακήρυξη, και υπέβαλε επαρκή ως προς την πληρότητα στοιχείων εγγυητική επιστολή. 
Έγινε επικοινωνία με τον εκδότη της υποβληθείσας εγγυητικής επιστολής προκειμένου να διαπιστωθεί η 
εγκυρότητά της, και αποδείχτηκε έγκυρη. 
Στον παρακάτω κατάλογο καταχωρούνται συνοπτικά τα στοιχεία ελέγχου της μοναδικής προσφοράς, μετά 
τον έλεγχο της κάλυψης των απαιτήσεων της διακήρυξης και τον έλεγχο των εγγυητικών επιστολών. 

 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

Α/Α Επωνυμία Προσφέροντα 
Παραδεκτή 
προσφορά 

Εγγυητική 
επιστολή 

Έλεγχος 
γνησιότητας 

1 
ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΟΥ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

ΝΑΙ e-183297 V-171239 

 
Κατόπιν των ανωτέρω η επιτροπή διαγωνισμού εισηγείται την ανάδειξη προσωρινού μειοδότη του 
έργου «ΣΗΜΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΙΚΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ» 
στον οικ. φορέα ¨ ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ¨, με έκπτωση προσφοράς δέκα και 
ενενήντα έξι τοις εκατό (10,96%). 
Αφού δόθηκε ξανά η πλήρης πρόσβαση στους χειριστές διαγωνισμού της Αναθέτουσας Αρχής, μέσω 
σχετικής επιλογής του περιβάλλοντος του προέδρου της επιτροπής του υποσυστήματος, διαβιβάστηκε το 
παρόν Πρακτικό (υπό μορφή ηλεκτρονικού αρχείου) ως “Εσωτερικό”, για τη διαδικασία της έγκρισης από 
την Αναθέτουσα Αρχή. 
 
  Αργοστόλι, 04 Αυγούστου 2023 
  Τα μέλη της επιτροπής διαγωνισμού 
   

 
  Διονύσιος Αλεξανδρόπουλος, πρόεδρος 
   

 
  Νίκη Σκέντζου, γραμματέας 
   

 
  Μαρία Γιαννακοπούλου, τακτικό μέλος 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΥΟ97ΛΕ-Ω8Ω



 

Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
Αικατερίνη  Μοθωναίου   
Κωνσταντίνος Ζορμπάς    
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
Σταύρος Τραυλός 
Θεόδωρος Χαλικιάς    
Νικόλαος Γκισγκίνης    
Ιωάννης Ροντογιάννης    
    
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει το από   04-08-2023 πρακτικό (Πρακτικό Ι) του Τριμελούς Γνωμοδοτικού Οργάνου (Επιτροπής 
Διαγωνισμού) της δημόσιας σύμβασης έργου «ΣΗΜΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΙΚΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ» και την ανάδειξη του οικονομικού φορέα ¨ ΣΠΥΡΑΤΟΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ¨ως προσωρινού μειοδότη του έργου «ΣΗΜΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΙΚΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ», με έκπτωση προσφοράς δέκα και ενενήντα 
έξι τοις εκατό (10,96%). 
 
Κατά της απόφασης έγκρισης που θα εκδοθεί, υπάρχει η δυνατότητα υποβολής προδικαστικής προσφυγής 
εντός 10 ημερών από την κοινοποίηση της απόφασης με ηλεκτρονικά μέσα (μέσω της λειτουργικότητας 
«Επικοινωνία» του υποσυστήματος «ΕΣΗΔΗΣ - Δημόσια Έργα»), σύμφωνα με το άρθρο 6 της οικείας 
Διακήρυξης.  

 
Το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης δήλωσε ότι ψηφίζει λευκό στο πρακτικό και ναι στο έργο. 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 739-43/08-08-2023 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη  Μοθωναίου    Κωνσταντίνος Ζορμπάς    

 
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  
 
Σταύρος Τραυλός 

 
Θεόδωρος Χαλικιάς 

 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 

ΑΔΑ: ΨΥΟ97ΛΕ-Ω8Ω


		2023-08-10T10:45:11+0300
	Athens




